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GRAFTON 4
WEEKLY FAT SALE

J'ARRELL JVJcCROHON

MARKET REPORT Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE: 1.6.21 TOTAL HEAD: 339

339 head of cattle yarded at Grafton yesterday. One major export buyer was out due
to a computer hack, however the market was very strong with bullocks selling to
352c/kg. Heavy heifers sold to 340c/kg, and the best of the cows sold to 310c/kg to
290c/kg. Young cattle again sold strong with weaner steers to the paddock selling to
650c/kg to average 510c/kg. Weaner heifers sold to 570c/kg to average 490c/kg.
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GWG Leviny bullocks sold to 352¢/kg weighed 660kg to return $2200/hd

A L Bowling bullocks sold to 352¢/kg weighed 600kg to return $2107/hd

S M & M L Gray feeder steers sold to 450c/kg weighed 383kg to return $1725/hd
Robert Johnston feeder steers sold to 428c/kg weighed 355kg to return $1513/hd
Julie Johnson feeder heifers sold to 368c/kg weighed 420kg to return $1538/hd
Roderick Binny cows sold to 310c/kg weighed 760kg to return $2350/hd

A R Watkins cows sold to 305c/kg weighed 705kg to return $2150/hd

M J & R S Fallon cows sold to 302c/kg weighed 526kg to return $1584/hd

Fischer Farming Angus steers sold to 540c/kg weighed 235kg to return $1265/hd
Minion Creek Angus steers sold to 558c/kg weighed 268kg to return $1487/hd

F M Lindsay Angus steers sold to 510c/kg weighed 320kg to return $1632/hd

GRAFTON MONTHLY STORE SALE IS ON 17" JUNE 2021

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



